PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.07.2011   №  307-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 12.07.2011 № 289-па «О праздновании Дня города и Дня Военно-Морского Флота»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и областным законом Архангельской области от 22.03.2011 № 264-20-ОЗ «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области», в целях создания условий для массового отдыха жителей Северодвинска в День города и День Военно-Морского Флота
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 12.07.2011 № 289-па «О праздновании Дня города и Дня Военно-Морского Флота» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Разрешить проведение массовых мероприятий, посвященных Дню города и Дню Военно-Морского Флота, на следующих территориях:
29 июля 2011 года:

- с 17.00 до 17.30 пл. Победы;
- с 17.30 до 19.30 Дом Корабела ОАО «ПО «Севмаш» (пр. Ленина, 13);

- с 20.00 до 23.00 ДИТР ОАО «ПО «Севмаш» (пр. Ленина, 9).
30 июля 2011 года:
- с 10.00 до 11.00 и с 16.00 до 19.00 МУК «Северодвинский драматический театр» (ул. Ломоносова, 77);
- с 10.00 до 18.00  МАУ «Парк  культуры и отдыха» (ул. Советская, 30);

- с 11.30 до 12.00 у Вечного огня памятного знака «Ратному подвигу северодвинцев»;
- с 13.00 до 19.00 на территории, прилегающей к зданию Центрального универмага (ул. Ломоносова, 81);

- с 14.00 до 20.00  стадион «Север» ФОК «Севмаш» (пр. Труда, 45);
- с 11.00 до 15.00 зеленая зона у МАУ «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» (пр. Ленина, 47);
- с 17.00 до 21.00 береговая часть территории напротив дома № 24 по Приморскому бульвару.

31 июля 2011 года:

- с 09.00 до 10.30 у памятника  «Первостроителям города» (пересечение Ягринского шоссе и ул. Первых Причалов), Воинского мемориального комплекса о. Ягры;
- с 11.00 до 18.00 набережная  Александра Зрячева;
- с 10.00 до 18.00 береговая часть территории напротив профилактория ОАО «ЦС «Звездочка» (Приморский бульвар, 10);
- c 11.00 до 18.00 пл. Победы;
- с 12.00 до 15.30 на территории, прилегающей к зданию Центрального универмага (ул. Ломоносова, 81);
- с 12.00 до 16.00 площадка у здания ООО «Родина» (пр. Ленина, 26);

- с 10.00 до18.00 МАУ «Парк культуры и отдыха» (ул. Советская, 30).».
1.2. Дефис 4 пункта 2.2 исключить.
1.3. Пункт 4.3 изложить в редакции:
 «4.3. Организовать установку биотуалетов:
- 30 июля 2011 года на территории зеленой зоны у МАУ «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» (пр. Ленина, 47);

- 31 июля 2011 года на набережной Александра Зрячева и на береговой части территории напротив профилактория ОАО «ЦС «Звездочка» (Приморский бульвар, 10).».
1.4. Пункт 7 изложить в редакции:

«7. Предложить организовать  обеспечение охраны общественного порядка директору ООО «Египет» 30 июля 2011 года с 17.00 до 21.00 на береговой части территории напротив дома № 24 по Приморскому бульвару, директору ООО «ЦУМ-Техно» 30 июля 2011 года с 13.00 до 19.00 и 31 июля 2011 года с 12.00 до 15.30 на территории, прилегающей к Центральному универсальному магазину (ул. Ломоносова, 81), директору ООО «Родина» 31 июля 2011 года с 12.00 до 16.00 на территории, прилегающей к зданию ООО «Родина» (пр. Ленина, 26).».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин